1

令和２年度 第７回 大和市地域包括支援センター運営協議会（書面会議）

               議事録

日 時  令和３年３月３０日（火）

（新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言を受け書面開催とする

ため、議案に対する委員の議決票集約日を開催日とします。）

場 所  郵送による書面審議

出席者  委員 ９名（議決票提出者）

内 容

１ 内 容

１）報告

（１）地域包括支援センター委託状況について

２）議事

（１）令和３年度 地域包括支援センター運営方針（案）について

（２）地域ケア推進会議

 ア 令和３年度 大和市高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事業第

三者評価について

３）その他

（１）令和３年度 地域ケア推進会議 年間開催計画について

配布資料

資料１   令和２年度地域包括支援センター委託状況について（報告）

資料２   令和３年度 地域包括支援センター運営方針に基づく地域包括支援

センター事業について（案）

      （補足資料あり）

  資料３   令和３年度 大和市高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事

業第三者評価について

 資料４   令和３年度大和市地域ケア推進会議 スケジュール

  審議経過

①  事前に各委員へ上記資料を配布し、「令和２年度第７回大和市地域包括支

援センター運営協議会 意見等書式」にて意見等を聴取。

②  採決にあたり、議決票の配布とともに、各委員からの意見をまとめたもの

を配布。

③  委員全員から事務局へ議決票（９票）が返送されたため、大和市地域包括

支援センター運営協議会規則第 6 条第 2 項の規定に基づき、出席者（議決票

2

提出者）が過半数に達したと認め、採択。

１ 内  容

１）報告

（１）地域包括支援センター委託状況について

   資料１のとおり

報告事項について、委員全員一致により了承とする

２）議事

（１）令和３年度 地域包括支援センター運営方針（案）について

   資料２のとおり

3

議事事項（１）について、委員全員一致により承認とする

（２）地域ケア推進会議

   ア 令和３年度 大和市高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事業第三

者評価について

     資料３のとおり

３）その他

（１）令和３年度 地域ケア推進会議 年間開催計画について

   資料４のとおり